

GIONATA CERRI RAFFORZA IL TEAM COMMERCIALE DI CNP PARTNERS

AVRÀ L'INCARICO DI SVILUPPARE IL SETTORE DELLA BANCASSICURAZIONE E DELLA RIASSICURAZIONE CON IL RUOLO DI SALES & KEY ACCOUNT MANAGER

Milano, 14 settembre 2017. Gionata Cerri, quarantacinquenne, milanese, entra a far parte del team di Sales & Key Account Manager di CNP Partners.

Lavorerà all'interno della struttura commerciale, con **l'incarico di sviluppare il settore della bancassicurazione e della riassicurazione**, riportando direttamente al Direttore Commerciale Francesco Fiumanò.

Laureato in Scienze Assicurative e Previdenziali all'Università Cattolica di Milano, ha intrapreso la carriera di consulente in IAMA Consulting, occupandosi di crescita e innovazione per diversi gruppi di bancassicurazione vita e danni.

Nel 2015 è entrato in Parva come responsabile dello sviluppo della Practice Insurance, prima di assumere l'incarico in CNP Partners.

"Con Gionata Cerri - afferma Francesco Fiumanò, Direttore Commerciale di CNP Partners - rafforziamo il nostro team con un professionista di grande esperienza nel mercato assicurativo, che ci consentirà di proseguire nel nostro obiettivo di **sviluppo della rete distributiva** nell'ambito del settore della bancassicurazione e collaborerà all'ampliamento delle attività di CNP come riassicuratore nei prodotti del segmento protection".

CNP Partners è la società del Gruppo **CNP Assurances** attiva in Italia nei settori della protezione della persona, del risparmio e degli investimenti.

CNP Assurances, con più di 4.700 dipendenti in tutto il mondo, è il colosso assicurativo francese fondato nel 1850, oggi prima compagnia nel settore vita in Francia e quarta in Europa per la protezione della persona, con 36 milioni di clienti nel segmento protezione e 13 milioni di clienti nel segmento risparmio e pensione.

Il Gruppo è attivo in Italia nel settore della bancassicurazione dal 1990 e ha una presenza diretta dal 2002, con attività focalizzate sulla protezione della persona.

Nel 2004 la Società è entrata anche nel mercato spagnolo acquisendo, due anni più tardi, il controllo di Skandia Vida e creando la società **CNP Partners**, che dal 2010 offre le garanzie danni dei prodotti di **CNP Barclays Vida y Pensiones**, la branch italiana della joint venture tra CNP Assurances e Barclays Bank.

Dal 2012 CNP Partners, operando in libera prestazione di servizi, ha integrato la propria offerta nel mercato italiano con prodotti assicurativi di risparmio e investimento e nel 2014 ha aperto la propria stabile organizzazione.

Dal 2016 CNP Partners ha incorporato anche il portafoglio di Barclays Vida y Pensiones, divenendo così la **Società di** riferimento in Italia per le attività del Gruppo CNP Assurances.



Pagine web: www.cnppartners.it e www.gareggiaconnoi.it **Facebook**: www.facebook.com/gareggiaconnoi/

Twitter: @CNP_PartnersIT

MSL Group – Ufficio stampa CNP Partners

Vittorio Scifo

Telefono: +39 02 77336472 Mobile: +39 334 6914251 E-Mail: vittorio.scifo@mslgroup.com